
Martes, 16 de enero de 2018
1756

NÚMERO 11

RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2018, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones provisionales 
de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes del Grupo III de 
personal laboral de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. (2018060098)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 249, de 30 de diciembre), se convocaron 
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes del Grupo III de personal laboral de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto cuarto, finalizadas las fases de 
oposición y concurso los Tribunales de Selección correspondientes han elevado a esta Direc-
ción General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados por orden de puntuación 
total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto 
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la Orden de 27 de 
diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General 
de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas, ordenadas según la puntuación total obtenida y que figuran en el anexo de la 
presente resolución, correspondientes a las Categorías/Especialidades que a continuación se 
indican:

— Controlador Pecuario.

— Encargado/a.

— Técnico en Educación Infantil.

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas 
mediante la presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de 
Extremadura, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no 
tendrán carácter de recurso.

 Mérida, 11 de enero de 2018.

  La Directora General de Función Pública,  
  Por Decreto 230/2015, de 31 de julio   
  (DOE extraordinario n.º 4, de 1 agosto),

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 28951902P IGLESIAS MARCOS MIGUEL 19.727

2 09182252P REFOYO RODRIGUEZ CARLOS LUIS 18.665

Grupo

Categoría

Grupo III

Controlador Pecuario

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

CONVOCATORIA 2013. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública

JUNTA DE EXTREMADURA

Martes, 16 de enero de 2018
1757

NÚMERO 11



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 09290987E ALMAU GARCES EDUARDO 17.879

2 79263043Y GUERRA RUIZ JAVIER 15.549

Grupo

Categoría

Grupo III

Encargado

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

CONVOCATORIA 2013. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública

JUNTA DE EXTREMADURA

Martes, 16 de enero de 2018
1758

NÚMERO 11



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 76244153G CONDE GARCIA MARIA JOSEFA 20.262

2 52965462G CIDONCHA GOMEZ RAUL 19.547

3 08838342V CORDOBA MURCIA MARIA DEL PILAR 19.468

4 76259921V GUTIERREZ MENDEZ ERICA 19.317

5 76023267X CLEMENTE HERNANDEZ MARIA NIEVES 19.183

6 80068991B MORENO MONTERO VIRGINIA 19.052

7 53260836N HORCAJO HORCAJO MARIA ISABEL 18.985

8 79259600J BRAJONES HERNANDEZ RAQUEL 18.767

9 53262834D SANCHEZ SIERRA ANA MARIA 18.687

10 28957215P GOMEZ SOLANA MARIA DEL  CARMEN 18.640

11 80056563A SALGUERO GONZALEZ PETRA CARMEN 18.555

12 08835685M ALFONSO CANCHADO ROSA MARIA 18.377

13 04205624M GILARTE LUIS LAURA MARIA 18.135

14 76113754S BARRIGA BOYERO NOELIA 18.108

15 30209229V MORENO RICO MARIA NIEVES 17.743

16 76264955Z ACEDO VELARDIEZ REMEDIOS 17.692

17 34777320D MARQUEZ GARCIA ANA 17.672

18 80081034W GALINDO GOMEZ MARIA JOSE 17.517

19 80072667F LARIOS MERINO NAZARETH 17.315

Grupo

Categoría

Grupo III

Tecnico en Educacion Infantil

Turno Libre

Consejería de
Hacienda y Administración Pública

CONVOCATORIA 2013. Relación Provisional de Aprobados en las pruebas Selectivas Por Orden de Puntuación Total Obtenida.

Dirección General de Función Pública

JUNTA DE EXTREMADURA

• • •

Martes, 16 de enero de 2018
1759

NÚMERO 11


		2018-01-15T16:24:08+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




